
    ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
23.05.2024 № 34/1 
м. Володимир  
 Про затвердження порядку денного 
тридцять четвертої чергової сесії 
міської ради восьмого скликання 

 Відповідно до ч.15 статті 46 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
           Затвердити для розгляду тридцять четвертої чергової сесії міської ради 

восьмого скликання такий порядок денний: 
 

1. Про запит депутата Гнатюка А.В. до першого заступника міського 
голови Матвійчука Я.А. 

 
2. Про запит депутата Гнатюка А.В. до міського голови Пальонки І.А. 
 
3. Про запит депутата Василець Н.В. до першого заступника міського 

голови Матвійчука Я.А. 
 
4. Про запит депутата Василець Н.В. до заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Гудима А.Б. 
 
5. Про запит депутата Свідерського О.М. до міського голови        

Пальонки І.А. 
 
6. Про Програму сприяння діяльності об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків, житлово-будівельних кооперативів та органів 
самоорганізації населення у Володимир – Волинській міській територіальній 
громаді на 2024-2026 роки 

Автор: Ігор Возний 
Доповідач: Ігор Возний  



2 
 

7. Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2023 року № 31/5 
«Про затвердження Програми безпеки громадян та профілактики 
правопорушень на території Володимир-Волинської міської територіальної 
 громади на 2024-2026 роки» (зі змінами) 

Автор: Володимир Атаманчук 
Доповідач: Володимир Атаманчук  
8. Про внесення змін та доповнень до рішення міської  ради від 

23.02.2022 року №13/09 «Про затвердження Програми протидії 
екстремістським та терористичним проявам на території Володимир- 
Волинської міської територіальної громади на 2022-2024 роки» (зі змінами) 

Автор: Володимир Атаманчук 
Доповідач: Володимир Атаманчук 
 9. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 01.10.2021 

року №10/4 «Про затвердження Програми матеріально – технічного 
забезпечення військових частин, Володимир – Волинського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки, проведення 
заходів територіальної оборони та комплектування військових частин, 
мобілізаційної підготовки і мобілізації в громаді на 2021 – 2025 роки» (зі 
змінами) 

Автор: Володимир Атаманчук 
Доповідач: Володимир Атаманчук  
10. Про внесення змін до Програми підтримки та розвитку комунального 

підприємства «Володимирське територіальне медичне об’єднання» 
Володимирської міської ради на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 02.12.2022 № 19/8 (зі змінами) 

Автор: Наталія Голюк 
Доповідач: Наталія Голюк 
 11. Про внесення змін до рішення міської ради від 02.12.2022 року № 

19/10 «Про Програму розвитку освіти міської територіальної громади на 2023-
2027 роки» (зі змінами) 

Автор: Наталія Митошоп 
Доповідач: Наталія Митошоп 
 12. Про внесення змін до рішення міської ради від 02.12.2022р. №19/13 

«Про затвердження Програми розвитку культури та мистецтва Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2023-2027 роки» (зі змінами) 

Автор: Оксана Бігун 
Доповідач: Оксана Бігун 
 13. Про затвердження розпоряджень міського голови, виданих у 

міжсесійний період 



3 
 

Автор: Наталія Лазар 
Доповідач: Наталія Лазар  
14. Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2023 року 

№31/20 «Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади 
на 2024 рік» зі змінами 

Автор: Оксана Субицька 
Доповідач: Оксана Субицька 
 15. Про дострокове припинення повноважень депутата Володимирської 

міської ради Савчука Р.Б. 
Автор: Наталія Лазар 
Доповідач: Наталія Лазар 
 16. Про внесення змін до рішення міської ради від 09.12.2020 № 1/12 

«Про постійні комісії міської ради восьмого скликання» (зі змінами) 
Автор: Наталія Лазар 
Доповідач: Наталія Лазар 
 17. Про внесення змін до рішення міської ради від 19.03.2021 № 5/77 

«Про затвердження складу Погоджувальної ради» (зі змінами) 
Автор: Наталія Лазар 
Доповідач: Наталія Лазар  
18. Про надання дозволу на внесення змін до містобудівної  документації 
Автор: Тарас Киба 
Доповідач: Тарас Киба  
19. Про надання дозволу на розроблення детального плану території 

частини вулиці Шахтарської у с. Дігтів Володимирського району Волинської 
області 

Автор: Тарас Киба 
Доповідач: Тарас Киба 
 
20. Про надання дозволу на розроблення детального плану території 

земельної ділянки ТОВ "Мустанг Транс" розміщеної в урочищі "Біля траси 
Нововолинськ" за межами населеного пункту села Заріччя Володимирського 
району Волинської області 

Автор: Тарас Киба 
Доповідач: Тарас Киба  
21. Про затвердження детального плану території частини вулиць 

Привокзальна та Віленська у місті Володимирі Волинської області 
Автор: Тарас Киба 
Доповідач: Тарас Киба 



4 
 

 
22. Про затвердження детального плану території частини північного 

промислового району в межах  частини вулиці Володимира Великого у  місті 
Володимирі Волинської області 

Автор: Тарас Киба 
Доповідач: Тарас Киба  
23. Про затвердження детального плану території частини вулиці 

Ковельська у місті Володимирі Волинської області 
Автор: Тарас Киба 
Доповідач: Тарас Киба  
24. Про затвердження детального плану території земельної ділянки 

обмеженої вулицями Смотрицького-об’їзна Р-15-Наталії Ужвій- Володимира 
Великого у місті Володимирі Волинської області 

Автор: Тарас Киба 
Доповідач: Тарас Киба  
25. Про затвердження детального плану території частини вулиці 

Володимирської у місті Володимирі Волинської області 
Автор: Тарас Киба 
Доповідач: Тарас Киба 
 26. Про затвердження детального плану території частини вулиці Озерна 

у селі Заріччя Володимирського району Волинської області   
Автор: Тарас Киба 
Доповідач: Тарас Киба  
27. Про затвердження детального плану території частини вулиці Героїв 

Майдану в селі Заріччя Володимирського району Волинської області 
Автор: Тарас Киба 
Доповідач: Тарас Киба  
28. Про затвердження детального плану території обмеженої вулицями 

Героїв Майдану-Нова-річка Луга в селі Заріччя Володимирського району 
Волинської області 

Автор: Тарас Киба 
Доповідач: Тарас Киба  
29. Про затвердження детального плану території вулиці Ковельська, 

122/51 у місті Володимирі Волинської області   
Автор: Тарас Киба 
Доповідач: Тарас Киба 
 



5 
 

30. Про затвердження Порядку визначення та відшкодування збитків 
власникам землі та землекористувачам на території Володимир-Волинської 
міської терторіальної громади  

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
31. Про встановлення ставок орендної плати за користування земельними 

ділянками 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 32. Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
 33. Про відмову у наданні пільги зі сплати земельного податку. 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 34. Про включення до переліку земельних ділянок для продажу права 

оренди на земельних торгах та затвердження умов проведення земельних торгів 
у формі електронного аукціону з продажу права оренди земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення по вул. Ковельській  у м. Володимирі 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
35. Про включення до переліку земельних ділянок для продажу у 

власність та права оренди на земельних торгах у формі електронного аукціону 
та надання дозволу на виготовлення містобудівної документації та проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
36. Про погодження  звіту про експертну грошову оцінку, затвердження 

вартості земельної ділянки припинення договору оренди землі та продаж у 
власність земельної ділянки  несільськогосподарського призначення по вул. 
Віленській, 15 у м. Володимирі 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 
37. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та умов 

проведення земельних торгів у формі електронного аукціону з продажу 
земельної  ділянки комунальної власності по вул. Устилузькій, 152А/1 у            
м. Володимирі 

Автор: Інна Лесь 



6 
 

Доповідач: Інна Лесь 
 
38. Про  дозвіл  на  продаж   орендованої земельної  ділянки 

несільськогосподарського призначення по вул. Цинкаловського, 6 у                  
м. Володимирі 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 
39. Про надання згоди на поділ земельної  ділянки по вул. Ковельській, 

140/111 у м. Володимирі 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
40. Про надання ОСББ  №8 по вул. Незалежності «Реставратор» дозволу 

на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 
вул. Незалежності, 8  у м. Володимирі 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
41. Про надання ПрАТ «Волиньобленерго» дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в с. Новосілки 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
 42. Про надання  Комунальному підприємству «Володимирводоканал»  

Володимирської міської ради дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельних  ділянок 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
43. Про надання гр. Яковчуку В. В., гр. Яковчук А. С., гр. Сіранчуку І. Е. 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки по вул. Зимнівській, 13А у м. Володимирі   

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
44. Про надання гр. Семенюку Ю. І. дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Академіка Глушкова у 
м. Володимирі   

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
45. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у користування на умовах оренди для 
городництва гр. Антонюк Н.П. в с. Заріччя вул. Набережна,12 



7 
 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
 46. Про надання дозволу на розробку проєктуземлеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у користування на умовах оренди для 
городництва гр. Лук’яновій Т.В. в с.Федорівка 

 Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
47. Про надання гр. Корніюк Г. Ф. дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по пров. Труша, 10 у               
м. Володимирі   

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
 48. Про надання   гр. Чуцькій І. С. дозволу на розроблення проекту    

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Марусі  Богуславки, 18  
у м.Володимирі   

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 
 49. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення меж 

територій Володимир-Волинської міської територіальної громади 
Володимирського району Волинської області 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 
50. Про затвердження гр. Ващуку П.П. проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки зі  зміни  цільового призначення за межами 
населеного пункту с. Суходоли  на території Володимир-Волинської міської 
територіальної громади 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 
51. Про надання дозволу на розробку технічних документацій з 

нормативної грошової оцінки земельних  ділянок  для рибогосподарських 
потреб  за межами населених пунктів на території Володимир-Волинської 
міської територіальної громади 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
52. Про надання  ПрАТ «Волиньобленерго» дозволу на розроблення 

технічних  документацій із землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі  (на місцевості) в с. Новосілки 

Автор: Інна Лесь 



8 
 

Доповідач: Інна Лесь 
 
53. Про надання дозволу  на розроблення технічної документації із  

землеустрою щодо встановлення(відновлення) меж  земельної ділянки в  натурі  
(на місцевості) із (невитребуваних),  нерозподілених  земельних часток (паїв)  
гр. Турик С.В. 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
54. Про затвердження гр. Коростіль А.П. технічної документації із 

землеустроющодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) по вул. Шкільна,16 в с. Суходоли 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
55. Про затвердження гр. Кашубі О.П. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) по вул. Нововолинська,2  у с. Суходоли та її передачу у 
власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
 56. Про затвердження гр. Котилку М.В. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) по вул.  Шкільна,9 у с. Суходоли та її передачу у власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
57. Про затвердження гр. Вакулі Н.О. технічної документації із 

землеустрою   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) по вул.  Шкільна, 33  у с. Суходоли  та її передачу у власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 
 58. Про затвердження гр. Сивак В.В. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки в натурі 
(на місцевості)  по вул.  Степова, 30  у с. Суходоли та її передачу у власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 
59. Про затвердження гр. Фляк Н.Є. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) по вул.  Польова,1 у с. Суходоли та її передачу у власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 



9 
 

60. Про затвердження гр. Крохмалю В.М. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки в натурі 
(на місцевості)по вул. Шкільна,21 в с. Ласків 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
61. Про затвердження гр. Горун Н.С. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) по вул.  Шевченка,38 у с. Ласків та її передачу у власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
62. Про затвердження гр. Януш О.П.технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) по вул.  Пилипа Мельника,34 у с. Вощатині та її передачу у 
власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 63. Про затвердження гр. Красюн К.С. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) по вул. Богдана Хмельницького,7  у с. Вощатині та її передачу у 
власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
64. Про затвердження гр. Римарук Г. С. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) по вул.  Шахтарській, 6  у с. Вощатині та її передачу у власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
65. Про затвердження гр. Петрову Р.А. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) по вул. Соборна,14  у с. Новосілки та її передачу у власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
66. Про затвердження гр. Бондаруку В.Б. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) по вул. Лобачинська,24  у с. Заріччя та її передачу у власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  



10 
 

67. Про затвердження гр. Сергієвич Н.А. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) по вул. Набережна,72  у с. Заріччя та її передачу у власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
68. Про затвердження гр. Бабан Л.В. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі 
на місцевості по вул.  Володимирська,6  у м. Володимирі та її передачу у 
власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
69. Про затвердження гр. Бондаруку А. М. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по     
вул.  Й. Конзелевича, 5А у м. Володимирі в натурі (на місцевості) та її передачу 
у власність  

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
70. Про затвердження гр. Гендес Г. Г.технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по      
вул.  Сушкевича, 16  у м. Володимирі в натурі (на місцевості) та її передачу у 
власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 
71. Про затвердження гр. Гнатюку А. В. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по      
вул.  Європейській, 21 у м. Володимирів натурі (на місцевості) та її передачу у 
власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 
72. Про затвердження гр. Грисюку Ю. Ю.технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по      
вул.  Кожедуба, 3  у м. Володимирі в натурі (на місцевості) та її передачу у 
власність 

 Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
73. Про затвердження гр. Дорош Н. В. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по     
вул.  Рокицького, 9 у м. Володимирі в натурі (на місцевості) та її передачу у 
власність 



11 
 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
74. Про затвердження гр. Іванюку Я. В., гр. Токарук М. В. технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки по вул. Богдана Хмельницького, 9  у м. Володимирі в натурі (на 
місцевості) та її передачу у спільну сумісну власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
75. Про затвердження гр. Категовій Л. В. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по      
вул.  Генерала Шухевича, 26/3  у м. Володимирі в натурі (на місцевості) та її 
передачу у власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
 76. Про затвердження гр. Книш Л. В. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по      
вул.  Юзефа Чеховіча, 4  у м. Володимирі в натурі (на місцевості) та її передачу 
у власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
77. Про затвердження гр. Конон С.Є. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) по вул. Нечуя Левицького,2  у м. Володимирі та її передачу у 
власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
 78. Про затвердження гр. Корніюк Г. Ф. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по    
пров.  Труша, 10  у м. Володимирі в натурі (на місцевості) та її передачу у 
власність  

 Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
79. Про затвердження гр. Коханській О. А. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по     
вул.  Максима Кривоноса, 18  у м. Володимирі в натурі (на місцевості) та її 
передачу у власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  



12 
 

 80. Про затвердження гр. Літвин І. С. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по     
вул.  Ковельській, 213/1  у м. Володимирі в натурі (на місцевості) та її передачу 
у власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
 81. Про затвердження гр. Мазуркевичу Я. Я. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по      
вул.  Залізняка, 7  у м. Володимирі в натурі (на місцевості) та її передачу у 
власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 
 82. Про затвердження гр. Педенко Т. П.технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по      
вул.  Георгія Проскури, 21А  у м. Володимирі в натурі (на місцевості) та її 
передачу у власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 
83. Про затвердження гр. Процю І. П.технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по      
вул.  Степана Фуги, 81  у м. Володимирі в натурі (на місцевості) та її передачу у 
власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
84. Про затвердження гр. Пухальському Д. Ю. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по      
вул.  Князя Олега, 42 у м. Володимирі в натурі (на місцевості) та її передачу у 
власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
85. Про затвердження гр. Романському Б. П. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по     
вул.  Волинській, 28 у м. Володимирі в натурі (на місцевості) та її передачу у 
власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
86. Про затвердження гр. Сідловській Я. В. технічної документації із   

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по      



13 
 

вул.  Волинській, 30  у м. Володимирі в натурі (на місцевості) та її передачу у 
власність 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 87. Про затвердження гр. Стомі В. М. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки по      
вул.  Івана Богуна, 42 у м. Володимирі в натурі (на місцевості) та її передачу у 
власність.  

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
88. Про затвердження гр. Коростіль А.П. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки в натурі 
(на місцевості)в с. Суходоли 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
89. Про затвердження гр. Крохмалю В.М.технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) в с. Ласків 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
90. Про затвердження гр. Сльонзак Л.П. технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості) в с. Ласків 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
91. Про припинення права користування земельною ділянкою по            

вул. Луцькій, 8 у м. Володимирі 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 
92. Про поновлення гр. Бояр З. В., гр. Бояру В. М. договорів оренди землі 

по вул. Князя Василька, 2А у м. Володимирі 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
93. Про поновлення АТ «Володимир-Волинська аграрна компанія»  

договору оренди землі  по вул. Наталії Ужвій, 66  у м. Володимирі 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  



14 
 

94. Про поновлення гр. Владинській О. М. договору оренди землі по       
вул. Луцькій, 13-П  у м. Володимирі 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
95. Про поновлення гр. Єщук О. М. договору оренди землі  по                

вул. Стефаника, 22 у м. Володимирі 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
96. Про поновлення  Підприємству «Володимир-Волинська заготконтора» 

договору оренди землі  по вул. Генерала Шухевича, 111  у м. Володимирі 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
97. Про поновлення гр. Каленському П. М. договору оренди землі по    

вул. Зимнівській, 69-Б  у м. Володимирі 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
98. Про поновлення ТзОВ «Нектар» договорів оренди землі  по              

вул. Данила Галицького, 12  у м. Володимир 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
99. Про поновлення гр. Роману В. В. договору оренди землі по               

вул. Незалежності, 4А  у м. Володимирі 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
 100. Про поновлення гр. Саганюку Р. П. договору оренди землі по        

вул. Гайдамацькій, 24  у м. Володимирі 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
101. Про поновлення гр. Семінському В. О. договору оренди землі  по 

вул. Луцькій, 2  у м. Володимирі 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 
102. Про поновлення гр. Сороці А. А. договору оренди землі  по              

вул. Луцькій, 223Г  у м. Володимирі 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  



15 
 

103. Про поновлення гр. Удовиченко С. В. договору оренди землі по       
вул. Академіка Глушкова, 54-Г  у м. Володимирі 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
104. Про поновлення гр. Шандалко Н. М. договору оренди землі по         

вул. Данила Галицького, 12  у м. Володимирі 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
105. Про поновлення гр. Житкович Н. А. договору оренди землі по        

вул. Ковельській, 186  у м. Володимирі 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
106. Про поновлення  ПП «Укр-Петроль»  договору оренди землі по       

вул. Драгоманова, 9  у м. Володимирі 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
107. Про передачу гр. Саганюку Р. П. земельної ділянки по вул. Луцькій, 

8 у м. Володимирі  в оренду 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
108. Про передачу гр.  Мельничук А. І. земельної ділянки по вул. Гоголя, 

19/4-Г у м. Володимирі  у власність 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
109. Про передачу гр.  Семенюку В. І. земельної ділянки по                    

вул. Ковельській, 122Г у м. Володимирі  у власність 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
110. Про передачу гр.  Стрилюку В. Я. земельної ділянки по                   

вул. Й. Конзелевича, 6/8А у м. Володимирі  у власність 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 
 111. Про припинення дії договору оренди землі та передачу в оренду 

земельної ділянки по вул. Князя Олега, 1/18-Г у м. Володимирі 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 
 



16 
 

112. Про Методику розрахунку орендної плати за комунальне майно 
Володимир-Волинської міської територіальної громади та затвердження 
примірного договору оренди нерухомого або іншого окремого індивідуально 
визначеного майна, що належить до комунальної власності 

Автор: Лариса Процька 
Доповідач: Лариса Процька 

 
113.Про внесення змін до рішення міської ради №21/48 від 03.03.2023 

«Про затвердження списку присяжних» 
Автор: Людмила Павленко 
Доповідач: Людмила Павленко  
114.Про ліквідацію філій ліцею с. Суходоли Володимирської міської ради 
Автор: Оксана Бігун 
Доповідач: Оксана Бігун 
 115. Про внесення змін до рішення міської ради «Про припинення 

внаслідок реорганізації спеціалізованого ремонтно-будівельного підприємства 
«Володимирліфт» шляхом приєднання до комунального підприємства 
«Управляюча житлова компанія» від 27.07.2022 № 15/36 

Автор: Ігор Возний 
Доповідач: Ігор Возний  
116. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради № 31/61 від 

14.12.2023 року "Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації 
актів цивільного стану" 

Автор: Алла Троць 
Доповідач: Алла Троць  
117. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 

15.04.2011 №7/15 «Про затвердження переліку місць влаштування літніх 
торговельних майданчиків для сезонної торгівлі» (зі змінами та доповненнями) 

Автор: Андрій Трофимук 
Доповідач: Андрій Трофимук  
118.Про внесення змін і доповнень до рішення міської ради від 27.07.2022 

року № 15/47 «Про визначення (зміну) типів закладів  загальної середньої 
освіти Володимир-Волинської міської  територіальної громади та 
затвердження  їх перспективної мережі»    

Автор: Наталія Митошоп 
Доповідач: Наталія Митошоп 
 119. Про надання дозволу на передачу лікарських засобів з балансу 

комунального підприємства «Володимирське територіальне медичне 
об’єднання» Володимирської міської ради 



17 
 

Автор: Наталія Голюк 
Доповідач: Наталія Голюк  
120. Про надання згоди на безоплатну передачу майна 
Автор: Наталія Куран 
Доповідач: Наталія Куран  
121. Про заслуховування звіту про роботу постійної комісії з питань 

містобудування, архітектури, земельних відносин, лісових та водних ресурсів і 
агропромислового комплексу 

Автор: Наталія Лазар 
Доповідач: Микола Юнак  
122. Про звіт про роботу Муніципальної варти Володимирської міської 

ради за 2023 рік 
Автор: Наталія Лазар 
Доповідач: Віктор Лавренюк  
123. Про надання дозволу на створення органу самоорганізації населення, 

а   саме вуличного комітету, що за адресою: м. Володимир, вул. Василя 
Спасьонова 

Автор: Ігор Возний 
Доповідач: Ігор Возний 
 124. Про втрату чинності рішення Володимир-Волинської міської ради 

від  26.11.2021 № 11/174 «Про втрату чинності рішення Володимир-Волинської 
міської ради від  23.12.2014р. № 40/23 «Про затвердження плану зонування 
території міста Володимира-Волинського» 

Автор: Тарас Киба 
Доповідач: Тарас Киба 
 125. Про заміну сторони орендаря у зобов’язаннях за договором оренди 

землі по вул. Наталії Ужвій, 3 у м. Володимирі 
Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь  
126. Різне 

 
 
Міський  голова                                                                           Ігор ПАЛЬОНКА 
Іван Юхимюк 0800 333262 
Наталія Лазар  


